
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД  НОВОМОСКОВСК 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НОВОМОСКОВСК 

 

          Р Е Ш Е Н И Е      проект №  
          

от ____2025     № ______ 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  

муниципального образования город Новомосковск от 25.01.2012 № 66-2  

«Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации 

муниципального образования город Новомосковск» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и на 

основании Устава муниципального образования город Новомосковск 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город 

Новомосковск от 25.01.2012 № 66-2 «Об утверждении Положения о финансовом 

управлении администрации муниципального образования город Новомосковск» (далее – 

Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.11 раздела 3 приложения к Решению дополнить подпунктом 3.11.8: 

«3.11.8. Предоставляет муниципальные услуги в рамках функций, возложенных на 

Управление: 

- осуществляет предоставление муниципальных услуг в соответствии с 

административными регламентами предоставления муниципальных услуг; 

- осуществляет мониторинг изменений законодательства, регламентирующего 

предоставление муниципальных услуг, своевременно вносит предложения по 

приведению муниципальных правовых актов, регламентирующих предоставление 

муниципальных услуг, в соответствие с действующим законодательством; 

- своевременно информирует население муниципального образования об 

изменениях, связанных с порядком предоставления муниципальных услуг, направляя 

информацию о данных изменениях для размещения на официальном сайте 

муниципального образования город Новомосковск; 

-  рассматривает жалобы заявителей при предоставлении муниципальных услуг». 



2. Обнародовать настоящее Решение путем его размещения на официальном сайте 

муниципального образования город Новомосковск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования 

муниципальных правовых актов муниципального образования город Новомосковск. 

3. Настоящее Решение может быть обжаловано в суде в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации. 

4.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 


